

ВОЈНА ПОШТА
Бр. 2977
број 11 - **89**
24.10.2023. године
БЕОГРАД

24 OCT 2023

У складу са Правилником о поступку јавних набавки у МО и ВС (СВЛ 4/22, у даљем тексту Правилник), а на основу члана 140 Закона о јавним набавкама (СГ РС 91/19, у даљем тексту Закон) и позива за подношење понуда број 8-91 од 17.10.2023. године, подносим:

ЗАПИСНИК О ОТВАРАЊУ ПОНУДА

за јавну набавку број 189/2023 – оквирни споразум – Технички преглед и лаки ремонт ватрогасних апарата типа „СО₂“, разних произвођача.

Ознака из општег речника набавки: 50413200 - Услуге поправке и одржавања ватрогасне опреме.

Процењена вредност набавке износи 400.000,00 динара, без обрачунаог ПДВ, односно 480.000,00 са обрачунатим ПДВ.

Врста поступка јавне набавке – Јавна набавка – оквирни споразум.

Поступак отварања понуда започет је дана 24.10.2023. године у 10:45 часова у просторији 116, објекат КН-3, круг касарне „Генерал Јован Мишковић“, ВП 2977 Београд.

Отварање понуда реализује пп Богдан Каличанин.

Констатује се да отварању понуда нису присуствовали представници добављача.

Благовремено, тј. до 10:30 часова дана 24.10.2023. године, путем поште у затвореним ковертама, пристигла је понуда следећих добављача:

Број под којим је понуда заведена	Назив понуђача	Датум пријема	Сат
Број 10-302	„Енергоразвој“ д.о.о. Београд	24.10.2023.	08:00
Број 10-304	„ДВД Врачар“ Београд	24.10.2023.	08:15
Број 10-306	„Антиплам“ д.о.о. Београд	24.10.2023.	08:20

Неблаговремених понуда није било.

У деловодство ВП 2977 Београд до 10:30 часова дана 24.10.2023. године није пристигао нити један захтев за заштиту права понуђача.

Отварању понуда нису присуствовали представници добављача.

Назив или шифра добављача, број под којим је понуда заведена, цене из понуде, вредност понуде и евентуални други подаци о понуди:

Број под којим је понуда заведена у ВП 2977 Београд	10-302 од 24.10.2023. године
Назив или шифра добављача	„Енергоразвој“ д.о.о. Београд
Број понуде добављача	2310/23-2 од 23.10.2023. године
Понуђена цена (вредност понуде за количине приказане у прилогу 1 Записника, по врстама и структури радова и у целокупно планираној количини)	266.950,00 динара без ПДВ 320.340,00 динара са ПДВ
Гарантни рок	24 месеци
Рок реализације услуге	30 дана од дана израде „Записника о увођењу у посао“.
Рок плаћања	30 дана

Број под којим је понуда заведена у ВП 2977 Београд	10-304 од 24.10.2023. године
Назив или шифра добављача	„ДВД Врачар“ Београд
Број понуде добављача	210 од 23.10.2023. године
Понуђена цена (вредност понуде за количине приказане у прилогу 1 Записника, по врстама и структури радова и у целокупно планираној количини)	245.450,00 динара без ПДВ 294.540,00 динара са ПДВ
Гарантни рок	24 месеци
Рок реализације услуге	30 дана од дана израде „Записника о увођењу у посао“.
Рок плаћања	30 дана

Број под којим је понуда заведена у ВП 2977 Београд	10-306 од 24.10.2023. године
Назив или шифра добављача	„Антипам“ д.о.о. Београд
Број понуде добављача	7033 од 23.10.2023. године
Понуђена цена (вредност понуде за количине приказане у прилогу 2 Записника, по врстама и структури радова и у целокупно планираној количини)	297.560,00 динара без ПДВ 357.072,00 динара са ПДВ
Гарантни рок	24 месеци
Рок реализације услуге	30 дана од дана израде „Записника о увођењу у посао“.
Рок плаћања	30 дана

Приспеле понуде добављача „Енергоразвој” д.о.о. Београд, „ДВД Врачар“ Београд и „Антипам“ д.о.о. Београд исправне су и прихватљиве.

Поступак отварања завршен је у 12:00 часова дана 24.10.2023. године.

Записник водио **пп Богдан Каличанић**



Прилози:

Прилог 1 – Провера укупног износа добављача „Енергоразвој” д.о.о. Београд

Прилог 2 – Провера укупног износа добављача „ДВД Врачар“ Београд

Прилог 3 – Провера укупног износа добављача „Антипам“ д.о.о. Београд

Датум и место:

24.10.2023. године

Београд

Провера укупног износа добављача „Енергоразвој” д.о.о. Београд

Р.бр.	Врста	ТП (ком)	цена/ ком*	цена укупно	ХВП и ТП (ком)	цена/ ком**	цена укупно	Укупно радњи по врстама ПП апарата	Укупно (без ПДВ)
1	Апарат "CO2-2"	1	400,00	400,00	1	2.200,00	2.200,00	2	2.600,00
2	Апарат "CO2-3"	3	400,00	1.200,00	0	2.200,00	0,00	3	1.200,00
3	Апарат "CO2-5"	66	550,00	36.300,00	22	2.300,00	50.600,00	88	86.900,00
4	Апарат "CO2-5" Ш	1	550,00	550,00	1	2.300,00	2.300,00	2	2.850,00
5	Апарат "CO2-10"	36	700,00	25.200,00	3	3.600,00	10.800,00	39	36.000,00
6	Апарат "CO2-30"	7	900,00	6.300,00	4	7.500,00	30.000,00	11	36.300,00
		114		69.950,00	31		95.900,00	145	165.850,00

* у цене су урачунати пломба, контролна налепница

** у цене су урачунати пломба, контролна налепница и транспортни трошкови, без гаса

Р.бр.	Врста	количина гаса (кг)	цена/кг	сума/ један апарат	апарата	гаса (кг)	Укупно (без ПДВ)
1	Апарат "CO2-2"	2	300,00	600,00	1	2	600,00
2	Апарат "CO2-3"	3	300,00	900,00	0	0	0,00
3	Апарат "CO2-5"	5	300,00	1.500,00	22	110	33.000,00
4	Апарат "CO2-5" Ш	5	300,00	1.500,00	1	5	1.500,00
5	Апарат "CO2-10"	10	300,00	3.000,00	3	30	9.000,00
6	Апарат "CO2-30"	30	300,00	9.000,00	4	120	36.000,00
					31	267	80.100,00

Р.бр.	Резервни делови и прибор	ј. мере	цена/ј. мере	До количине	Укупно (без ПДВ)
1	Црево за „CO2-5“	ком.	800,00	15	12.000,00
2	Црево за „CO2-30“	ком.	1.800,00	5	9.000,00
					21.000,00

165.850,00 Радови
80.100,00 Гас
21.000,00 Делови

КОНАЧНИ ИЗНОС	266.950,00
ПДВ	20,00%
СА ПДВ	320.340,00

Провера укупног износа добављача „ДВД Врачар“ Београд

Р.бр.	Врста	ТП (ком)	цена/ ком*	цена укупно	ХВП и ТП (ком)	цена/ ком**	цена укупно	Укупно радњи по врстама ПП апарата	Укупно (без ПДВ)
1	Апарат "CO2-2"	1	400,00	400,00	1	1.850,00	1.850,00	2	2.250,00
2	Апарат "CO2-3"	3	400,00	1.200,00	0	1.950,00	0,00	3	1.200,00
3	Апарат "CO2-5"	66	500,00	33.000,00	22	2.000,00	44.000,00	88	77.000,00
4	Апарат "CO2-5" III	1	500,00	500,00	1	2.000,00	2.000,00	2	2.500,00
5	Апарат "CO2-10"	36	600,00	21.600,00	3	3.000,00	9.000,00	39	30.600,00
6	Апарат "CO2-30"	7	800,00	5.600,00	4	6.800,00	27.200,00	11	32.800,00
		114		62.300,00	31		84.050,00	145	146.350,00

* у цене су урачунати пломба, контролна налепница

** у цене су урачунати пломба, контролна налепница и транспортни трошкови, без гаса

Р.бр.	Врста	количина гаса (кг)	цена/кг	сума/ један апарат	апарата	гаса (кг)	Укупно (без ПДВ)
1	Апарат "CO2-2"	2	300,00	600,00	1	2	600,00
2	Апарат "CO2-3"	3	300,00	900,00	0	0	0,00
3	Апарат "CO2-5"	5	300,00	1.500,00	22	110	33.000,00
4	Апарат "CO2-5" III	5	300,00	1.500,00	1	5	1.500,00
5	Апарат "CO2-10"	10	300,00	3.000,00	3	30	9.000,00
6	Апарат "CO2-30"	30	300,00	9.000,00	4	120	36.000,00
					31	267	80.100,00

Р.бр.	Резервни делови и прибор	ј. мере	цена/ј. мере	До количине	Укупно (без ПДВ)
1	Црево за „CO2-5“	ком.	650,00	15	9.750,00
2	Црево за „CO2-30“	ком.	1.850,00	5	9.250,00
					19.000,00

146.350,00 Радови

80.100,00 Гас

19.000,00 Делови

КОНАЧНИ ИЗНОС	245.450,00
ПДВ	20,00%
СА ПДВ	294.540,00

Провера укупног износа добављача „Антишлам“ д.о.о. Београд

Р.бр.	Врста	ТП (ком)	цена/ ком*	цена укупно	ХВП и ТП (ком)	цена/ ком**	цена укупно	Укупно радњи по врстама ПШ апарата	Укупно (без ПДВ)
1	Апарат "CO2-2"	1	480,00	480,00	1	1.980,00	1.980,00	2	2.460,00
2	Апарат "CO2-3"	3	480,00	1.440,00	0	2.050,00	0,00	3	1.440,00
3	Апарат "CO2-5"	66	620,00	40.920,00	22	2.400,00	52.800,00	88	93.720,00
4	Апарат "CO2-5" Ш	1	620,00	620,00	1	2.400,00	2.400,00	2	3.020,00
5	Апарат "CO2-10"	36	720,00	25.920,00	3	3.100,00	9.300,00	39	35.220,00
6	Апарат "CO2-30"	7	850,00	5.950,00	4	7.100,00	28.400,00	11	34.350,00
		114		75.330,00	31		94.880,00	145	170.210,00

* у цене су урачунати пломба, контролна налепница

** у цене су урачунати пломба, контролна налепница и транспортни трошкови, без гаса

Р.бр.	Врста	количина гаса (кг)	цена/кг	сума/ један апарат	апарата	гаса (кг)	Укупно (без ПДВ)
1	Апарат "CO2-2"	2	400,00	800,00	1	2	800,00
2	Апарат "CO2-3"	3	400,00	1.200,00	0	0	0,00
3	Апарат "CO2-5"	5	400,00	2.000,00	22	110	44.000,00
4	Апарат "CO2-5" Ш	5	400,00	2.000,00	1	5	2.000,00
5	Апарат "CO2-10"	10	400,00	4.000,00	3	30	12.000,00
6	Апарат "CO2-30"	30	400,00	12.000,00	4	120	48.000,00
					31	267	106.800,00

Р.бр.	Резервни делови и прибор	ј.мере	цена/ј.мере	До количине	Укупно (без ПДВ)
1	Црево за „CO2-5“	ком.	720,00	15	10.800,00
2	Црево за „CO2-30“	ком.	1.950,00	5	9.750,00
					20.550,00

170.210,00 Радови
106.800,00 Гас
20.550,00 Делови

КОНАЧНИ ИЗНОС	297.560,00
ПДВ	20,00%
СА ПДВ	357.072,00